

**KIROPRAKTISK KLINIK,
JESPER VESTERLUND APS**

VEJLEVEJ 350
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 27 14 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Jesper Vesterlund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kiropraktisk Klinik,
Jesper Vesterlund ApS
Vejlevej 350
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 27 14 21
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Jesper Vesterlund

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Bank Nordik
Bredgade 10
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 309.862, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.647.427 og en egenkapital på kr. 1.342.674.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	3.166.865	2.471.841
1 Personalemkostninger	-2.224.519	-1.951.061
2 Afskrivninger	-372.521	-315.173
DRIFTSRESULTAT	569.825	205.607
Finansielle indtægter	881	952
Finansielle omkostninger	-159.222	-312.153
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	411.484	-105.594
3 Skat af årets resultat	-101.622	12.306
ÅRETS RESULTAT	309.862	-93.288
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	51.200	0
Overført resultat	-11.338	-194.488
DISPONERET I ALT	309.862	-93.288

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Grunde og bygninger	4.304.435	4.342.103
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.862	928.600
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.044.297	5.270.703
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.044.297	5.270.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.110	93.065
Andre tilgodehavender	3.735	18.760
Selskabsskat	0	29.409
Udskudt skatteaktiv	84.659	79.031
TILGODEHAVENDER I ALT	267.504	220.265
LIKVIDE BEHOLDNINGER	335.626	107.487
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	603.130	327.752
AKTIVER I ALT	5.647.427	5.598.455

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	947.674	959.011
Afsat udbytte for regnskabsåret	270.000	101.200
7 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.342.674</u>	<u>1.185.211</u>
Prioritetsgæld	1.769.880	1.857.086
Kreditinstitutter	1.923.134	2.033.795
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.693.014</u>	<u>3.890.881</u>
Prioritetsgæld	224.000	242.000
Kreditinstitutter	8.121	0
Selskabsskat	42.652	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11	58.329
Anden gæld	336.955	222.034
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>611.739</u>	<u>522.363</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.304.753</u>	<u>4.413.244</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.647.427</u>	<u>5.598.455</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.831.995	1.648.397
Pensioner	215.801	211.833
Andre omkostninger til social sikring	42.824	42.626
Andre personaleomkostninger	133.899	48.205
I ALT	<u>2.224.519</u>	<u>1.951.061</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	6,1	5,5
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	122.105	96.333
Personbil	102.375	102.375
Bygninger	37.668	21.973
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	110.373	94.492
I ALT	<u>372.521</u>	<u>315.173</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	107.250	12.620
Årets ændring i udskudt skat	-5.628	-24.926
ÅRETS SKAT I ALT	<u>101.622</u>	<u>-12.306</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016	2015
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2016	4.364.076	841.508
Tilgang 2016	0	3.522.568
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	4.364.076	4.364.076
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	21.973	0
Afskrivninger i 2016	37.668	21.973
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	59.641	21.973
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	4.304.435	4.342.103
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	1.385.941	1.126.726
Tilgang 2016	35.742	259.215
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	1.421.683	1.385.941
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	457.341	258.633
Afskrivninger i 2016	224.480	198.708
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	681.821	457.341
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	739.862	928.600
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 10.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 10,05%.		

Årets tilbagebetaling udgør 37.365 kr. Lånet incl. renter er indfriet i regnskabsåret.

7		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		101.200
Betalt udbytte.....		-101.200
Udbytte		270.000
Saldo ultimo		270.000
Ekstraordinært udbytte		
Udbytte		51.200
Betalt ekstraordinært udbytte		-51.200
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		959.011
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-11.337
Saldo ultimo		947.674
Egenkapital ultimo		1.342.674

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.797.014	2.922.881
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.120.000	1.210.000
Heraf kortfristet del	-224.000	-242.000
I ALT	<u>3.693.014</u>	<u>3.890.881</u>

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jesper Vesterlund, Lavendelvej 94, 6000 Kolding

10 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.999.000 er der givet pant i ejendommen Vejlevej 350, 6000 Kolding, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør kr. 4.304.435.

Til sikkerhed for banklån kr. 1.565.117 ligger ejerpantebrev kr. 1.600.000 med pant i ejendommen Vejlevej 350, 6000 Kolding.

11 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen